
Zarząd P o w i a t u 
we Wrzęftni 

UCHWAŁA NR 43/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat, a także specjalności i form kształcenia, na 
które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2015 

Na podstawie § 6 ust. 2 oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46 poz.430) uchwala 
się, co następuje: 

i 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 1. Dofinansowaniu podlegają formy kształcenia umożliwiające zdobycie kwalifikacji 

do nauczania drugiego przedmiotu (studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne). 

2. Dofinansowaniu określonemu w ust. 1 podlegają specjalności zgodne z potrzebami 

kadrowymi szkoły/placówki. 

3. Dofinansowanie realizowane jest dwa razy w roku w terminach określonych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

4. Kwota maksymalnego dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 

doskonalenia nauczycieli w roku 2015 jednorazowo wynosi 1 200 zł, ale nie więcej 

niż 70% wniesionej opłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


